

WARSZAWSKA AKADEMIA WIZERUNKU



UZAROWICZ
ART VISAGE

Rekomendacja

W mojej kilkunastoletniej pracy zawodowej zawsze kierowałam się dobrem klienta. Każde powierzone mi zadania starałam się realizować zgodnie z zasadami przekazanymi mi przez osoby, dzięki którym moje umiejętności doceniane są w szeroko pojętej branży kosmetycznej. Profesjonalne podejście do zawodowych obowiązków i przestrzeganie norm etycznych zaowocowały moim sukcesem i rozwojem osobistym.

Wyższa Szkoła Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie od kilku lat zgodnie z najwyższymi standardami prowadzi studia na kierunku kosmologii. Oprócz urozmaiconego programu studiów władze Wydziału Nauk o Zdrowiu z zaangażowaniem rozwijają w swoich studentach chęć pogłębiania umiejętności praktycznych. Bogata oferta kursów i szkoleń pozwalają młodym ludziom na zapoznanie się ze specyfiką pracy kosmologa. Obcowanie z nowinkami branżowymi oraz kontakt z wysokiej klasy specjalistami będą stanowić element przemawiający za sukcesem zawodowym absolwentów WSiIZ.

Uzarowicz Art Visage w związku z efektami dotychczasowej współpracy z WSiIZ deklaruje zapewnienie zaplecza merytorycznego i praktycznego dla zajęć z zakresu wizażu i stylizacji na studiach II stopnia. Chęć studentów WSiIZ do pogłębiania umiejętności praktycznych oraz

zaangażowanie władz Wydziału Nauk o Zdrowiu w przyszłości z pewnością zaowocują rozwojem Uczelni oraz jeszcze bogatszą ofertą edukacyjną.

Uzarowicz Art Visage oficjalnie popiera inicjatywę Wyższej Szkoły Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie w zakresie kształcenia kosmetologów na poziomie studiów II stopnia. Działanie tego typu pozwoli polskim kosmetologom mierzyć się z najlepszymi na europejskim rynku kosmetologicznym. Ważne jest, aby w młodym człowieku ukształtować potrzebę ciągłego poszerzania swoich umiejętności zarówno teoretycznych, jak i praktycznych. Moim zdaniem działania przedstawicieli WSiZ na rzecz społeczności akademickiej świadczą o ich zaangażowaniu oraz zainteresowaniu przyszłym losem młodego człowieka.

Warszawa
2013 - 05 - 07

Z wyrazami szacunku,



WARSZAWSKA AKADEMIA WIZERUNKU
UZAROWICZ ART VISAGE
Wioletta Uzarowicz
ul. Księdza Prymasa Augusta Hlonda 10F m. 135
02-972 Warszawa
NIP: 113 231 02 58; REGON: 146062427
tel.: 501 732 780 www.uzarowicz.com

Michèle Uzarowicz